Honoratissime, grauiissime, doctissime, S. Protonotarie, M. apud nos Ecclesiæ Christi, D. Theodosi: salue in Christo, & bene te habe. Nos etiam bene ualemus adhuc: orantes Deum, ut te conseruet ad nostram, amicorum tuorum, lætitiā & exultationem. Sape nobis scribens, obycis: qui fiat, quod non tantillum laboris cupiamus, ut D. tua scribamus: aut, quod deficiamur papyro & membrana. Sed nouit Deus, quā in hoc misero loco affligamur, quantis in calamitatibus uersemur: idē, quotidie, & singulis horis: ita, ut uix liberemus hanc ærumnosā uitam. Deinde, petit D. tua: ut mittam demonstrationē, quomodo debuerit Macarius Sanctissimo nostro 220. Ducatos de suo tributo. Ecce, fecimus hoc magno labore, & nimis expensis: ac mitto tibi per D. Antonium Calaphaten. Vide, da operam ut efferas aliquid: quo subsidium afferatur tributo nostro. Deum enim uestor, quantas expensas & onera sustineamus in dies singulos: præsertim cum detestabili Sac. Nicolao: quem huc misistis ut cum faceremus Episcopum ciuitatis Pyl: qui nos iam in expensas prope centum Ducatorum adduxit. Optimum senem Dominum Stama-

Salutatio.

Excusatio longioris & lentij, ab ærumnis.

Rationes & subsidium tributi.

pfaff Niclas

Τὸν ἀνθετίω τὸν γέροντα, τὸν κύριον 5α-

ἡ ἀγάπη: τὸν αὐθιγὸν τὸν πατριάρχου σου, τὸν κύριον γεώργιον: τὸν κύριον ἀδάμιον, οὗτον ἅπαντας φοίλους: ὄχι καὶ δὲ λογίαν κερμίζομεν. Καὶ ὄχι χαρίζομαι πολλὰ τὸν θεόν: πὸς ἐγὼν ἐδ' ἐκότης μετὰ μαζογεώργου, Δεόμεθα τῷ θεῷ, νὰ εἶναι ὅρα καλὰ καὶ ἀγαθὰ: νὰ ἀδμερίσται, νὰ γυνοῖται πολλοὶ χρόνοι. ἄλλοι ἐχὶ διὰ τῆς ὄρας: καὶ εἰ χρόνοι τῆς αὐθιγίας σου, πολλοὶ καὶ καλοὶ. Ἐρρώσε.

ὁ μονεμβασίας Ἰωάσαφ, καὶ σὸς κατὰ πάντα.

Stamatium, & socerum tuum D. Georgium & Adamum, ceteros deniq; amicos omnes, precib. & benedictione nostra prosequimur. Grattas etiam magnas ago Deo, de affinitate cum M. Georgio contracta. Precemur Deum, ut hora sit auspiciata & bona: ut in multos annos feliciter uiuas. Aliud nihil hac vice: sed anni D. tue contingant multi & boni. Vale.

Salutatio, & de matrimonio gratulatio.

Monembasia Metropolitæ Ioasaphus, iuus ex asse.

M. CRYSII ANNOTATIONES.

Die 2. Nouemb. (ἡμέρα νεομαρτίου) anni 1573. D. Theodosij, & Irene Moschiniæ, nuptiæ fuerunt: quo die, per famulum meum, Fridet. Castellionem, reuerendo Bebenhusano Abbati, D. D. Eberhardo Bidenbachio, Exemplaria τῶ ἱμῶν ἄρα τὸν πολιτὸν σου, reliquis Dominis Abbatibus distribuenda, misit pro quibus etiam sequenti tempore, luculentum munus, καὶ πρὸς ἀνάξιν, accepit. Eodem ergo anno, hæc etiam Epistola scripta est. Patriarcha, ut Regi Turcarum tributum quotannis pendere possit: per Exarchos pecuniam ab Episcopis exigit, qui à suis Ecclesijs capiunt. Pylus Nestoris, βασιλεὺς nunc est, italæ Nauarim. Cepit Turca CIO IO anno Christi: ut apud Iouium libro 8. est. Iunco portui insistit. Monembasia, Argiæ ciuitas, olim Epidaurus. Tunc, Corinthio Antistiti suberant, Monembasiæ & Argorum Episcopi: nunc Monembasianus, Metropolitæ est: & Argos ac Nauplium, ἡνι Μετροπολις.